
25KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

Obsah 
Dělící nástroj 5 x 30 strana 26

Dělící nástroj 5 x 56 strana 27

Dělící nástroj 5 x 76,2 strana 28

Dělící nástroj 5 x 56 s ocelovým přidržovačem strana 29

Dělící nástroj 5 x 56 s PU přidržovačem strana 30

Dělící nástroj 5 x 76,2 s PU přidržovačem strana 31

střihací a Dělící nástroje

Pass nástroje pro Váš  
trUMpF sYstÉM



26 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

pass Dělící nástroj Vel. 2 / 5 x 30
s integroVanýM staVěcíM kroUžkeM, Dělící nůž a střižnÉ lištY

1

2

p
o

p
is

p
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
a

 V
 €

nástroj koMpletní

ovál 1 - 5 1S0433110

obdélník 1 - 5 1S0433120

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 5 1S0433130

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 5 1S0433140

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 5 1S0433150

Držák Dělícího nože (bez nože)

s integrovaným stavěcím kroužkem 1 1s0393

Dělící nůž (h-pM®) (*1)

ovál 2 1s04331

obdélník 2 1s04332

obdélník s 4 x r = 0,5 2 1s04333

Mikromůstek (trapéz) sF17 2 1s04334

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 2 1s04335

stěrač

ovál 3 119234

obdélník 3 119233

obdélník s 4 x r = 0,5 3 119233

Mikromůstek (trapéz) sF17 3 119237

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 3 119236

střižnÉ lištY (h-pM®) 

ovál 4 1s17251

obdélník (*2) 4 1s17252

Mikromůstek (trapéz) sF17 4 1s17254

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 4 1s17255

Držák střižnÉ lištY (bez střižnÉ lištY) (*3)

se šrouby 5 1s1730

poznámky / navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

horní Díl horní Díl 

Max. šířka plechu do 3,00 mm pokovení - ceny  (dělící nůž) 54

(*1) cena za zmenšení pracovní část leštěná (razník velikost 2) 55

(*1) standardní provedení se sešikmením do střechy

sada náhradních šroubů M 8 x 16 (2 ks v každé sadě) 

obj.č. 1s0393Z

stěrač stěrač

PU povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52

odpružený stěrač 53

spoDní Díl spoDní Díl

podložky: rtc kazeta a matricový talíř 41

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 1s3794 Drážková záslepka 52

(*2) pro obdélník, včetně vhodnějšího obdélníku 4 x r = 0,5
slug-snap provedení při problémech s odpadem ( jako 
matrice vel. 2)

57

(*3) provedení s kartáčky proti poškrábání

3

4

5



27KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

pass Dělící nástroj Vel. 2 / 5 x 56
s integroVanýM staVěcíM kroUžkeM, Dělící nůž a střižnÉ lištY

poznámky / navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

horní Díl horní Díl 

Max. šířka plechu do 3,00 mm Dělení v blízkosti tváření 29 - 30

(*1) cena za zmenšení pokovení - ceny  (dělící nůž) 54

(*1) standardní provedení se sešikmením do střechy pracovní část leštěná (razník velikost 2) 55

sada náhradních šroubů M 8 x 16 (2 ks v každé sadě) 

obj.č. 1s0393Z

stěrač stěrač

PU povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52

odpružený stěrač 53

spoDní Díl spoDní Díl

podložky: rtc kazeta a matricový talíř 41

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 1s3794 Drážková záslepka 52

(*2) pro obdélník, včetně vhodnějšího obdélníku 4 x r = 0,5
slug-snap provedení při problémech s odpadem ( jako 
matrice vel. 2)

57

(*3) provedení s kartáčky proti poškrábání

p
o

p
is

p
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
a

 V
 €

nástroj koMpletní

ovál 1 - 5 1s0431110

obdélník 1 - 5 1s0431120

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 5 1s0431130

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 5 1s0431140

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 5 1s0431150

Držák Dělícího nože (bez nože)

s integrovaným stavěcím kroužkem 1 1s0393

Dělící nůž (h-pM®) (*1)

ovál 2 1s04311

obdélník 2 1s04312

obdélník s 4 x r = 0,5 2 1s04313

Mikromůstek (trapéz) sF17 2 1s04314

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 2 1s04315

stěrač

ovál 3 119254

obdélník 3 119253

obdélník s 4 x r = 0,5 3 119253

Mikromůstek (trapéz) sF17 3 119257

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 3 119256

střižnÉ lištY (h-pM®) 

ovál 4 1s17261

obdélník (*2) 4 1s17262

Mikromůstek (trapéz) sF17 4 1s17264

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 4 1s17265

Držák střižnÉ lištY (bez střižnÉ lištY) (*3)

se šrouby 5 1s1756

1

2

3

4

5



28 KontaKt: +420 516 436 059

02
/2
01

5-
D
E
-T
.1

pass Dělící nástroj Vel. 2 / 5 x 76,2
s integroVanýM staVěcíM kroUžkeM, Dělící nůž a střižnÉ lištY

p
o

p
is

p
o

zi
c

e

o
b

j.
č

.

c
e

n
a

 V
 €

nástroj koMpletní

ovál 1 - 5 1s0432110

obdélník 1 - 5 1s0432120

obdélník s 4 x r = 0,5 1 - 5

Mikromůstek (trapéz) sF17 1 - 5 1s0432140

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 1 - 5

Držák Dělícího nože (bez nože)

s integrovaným stavěcím kroužkem 1 1s0393

Dělící nůž (h-pM®) (*1)

ovál 2 1s04321

obdélník 2 1s04322

obdélník s 4 x r = 0,5 2 1s04323

Mikromůstek (trapéz) sF17 2 1s04324

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 2 1s04325

stěrač

ovál 3 119274

obdélník 3 119273

obdélník s 4 x r = 0,5 3 119273

Mikromůstek (trapéz) sF17 3 119277

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 3 119276

střižnÉ lištY (h-pM®) 

ovál 4 1s17411

obdélník (*2) 4 1s17412

Mikromůstek (trapéz) sF17 4 1s17414

Mikromůstek (dvojitý trapéz) sF16 4 1s17415

Držák střižnÉ lištY (bez střižnÉ lištY) (*3)

se šrouby 5 1s1776

poznámky / navýšení ceny: Další informace najdete na str.:

horní Díl horní Díl 

Max. šířka plechu do 2,50 mm Dělení v blízkosti tváření 31

(*1) cena za zmenšení pokovení - ceny  (dělící nůž) 54

(*1) standardní provedení se sešikmením do střechy pracovní část leštěná (razník velikost 2) 55

sada náhradních šroubů M 8 x 16 (2 ks v každé sadě) 

obj.č. 1s0393Z

stěrač stěrač

PU povrchová úprava proti poškrábání náhradní díly 52

odpružený stěrač 53

spoDní Díl spoDní Díl

podložky: rtc kazeta a matricový talíř 41

1 sada (2xt = 0,1 / 2xt = 0,3 / 2xt = 0,5) - obj.č. 1s3797 Drážková záslepka 52

(*2) pro obdélník, včetně vhodnějšího obdélníku 4 x r = 0,5
slug-snap provedení při problémech s odpadem ( jako 
matrice vel. 2)

57

(*3) provedení s kartáčky proti poškrábání

1

2

3

4

5


